
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 27 de outubro de 2021 Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9BC42C6B33D9DF4833B2BA443514454



quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PE 046-2021

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039-2021.

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041-2021.

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042-2021.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 206-2021.

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9BC42C6B33D9DF4833B2BA443514454



quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICONº 046/2021 
 

PA:0203/2021. Edital:054/2021. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto:contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de coleta, armazenamento, transporte e destinação final dos resíduos hospitalares dos grupos A, 
B, C, e E, gerados pelo hospital e as unidades de saúde do município, em razão do fracasso do PE nº 
041/2021.Acolhimento das Propostas:18hs de 27/10/2021 até às 08h de 10/11/2021. Abertura das 
Propostas:10/11/2021, às 08h. Disputa:10/11/2021, às10h. Endereço Eletrônico:www.bll.org.br. Edital:Disponível 
na plataforma e no sítio da prefeitura.Informações: licitacao@uaua.ba.gov.br. Uauá/BA, 27/10/2021. Anderson de 
Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5C24EE513081D79FA85F43104940F44

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2021 

 
 

P.A.: Nº 0187/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 037/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ 
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: GUSTAVO BULCÃO TEIXEIRA CERQUEIRA – CNPJ: 
09.434.639/0001-50 – OBJETO: A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS DE 
MAQUINAS PESADAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICÍPAL DE 
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DE UAUÁ/BA, PARA LOTES CANCELADOS 
DO P.E 025/2021 – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, 
TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS– VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 18/10/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5884871937A5F0AF9FE3493A6618EEF

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2021 

 
 

P.A: Nº 0188/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 038/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LIDIANI GONÇALVES RODRIGUES EIRELI – CNPJ: 
31.822.341/0001-76 – OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS, COMPONENTES DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS DE 1ª LINHA, PARA VEÍCULOS LEVES E 
PESADOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA NOS TERMOS DA PROPOSTA – 
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIAS MUNICIPAIS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA 
ASSINATURA: 22/10/2021  
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80095704BCCEF1A2269678C8443F5604

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2021 

 
 

P.A: Nº 0188/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 038/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: RAFAEL DE OLIVEIRA ALMEIDA - CNPJ: 19.025.180/0001-94 
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, 
COMPONENTES DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS DE 1ª LINHA, PARA VEÍCULOS LEVES E PESADOS DE 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA NOS TERMOS DA PROPOSTA – ORGÃO 
GERENCIADOR: SECRETARIAS MUNICIPAIS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 
22/10/2021 –  
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26BF8983ECFD397ACD31ACEA59D3BB43

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 206/2021 
 

P.A.: Nº 0165/2021 – TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MOURA CONTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI – CNPJ: 
14.356.865/0001-08 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS 
NOS DISTRITOS DE SERRA DA CANABRAVA E LAGOA DO PIRES NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE 
UAUÁ BAHIA. – VALOR GLOBAL: R$ 714.527,91 (SETECENTOS E QUATORZE MIL E QUINHENTOS E 
VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 
ORÇAMENTÁRIAS: 09.09 – ATIVIDADES: 1.008- ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00.00 - FONTES 
DE RECURSOS: 00/24 – VIGÊNCIA: 12 MESÊS A CONTAR DA DATA DA EMISSÃO DA ORDEM DE 
SERVIÇO, PODENDO SER PRORROGADO ATRAVÉS DE TERMO ADITIVO – DATA DA ASSINATURA: 
05/10/2021. 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3D6C25879ADECBEF3FBEEDE28F334DF

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2020 

P.A.: 0150/2020 RDC ELETRÔNICO Nº 001/2020 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO 
DE UAUÁ – CNPJ:13.698.758/0001-97– CONTRATADA: LL EMPREENDIMENTO 
LTDA – CNPJ:12.835.287/0001-59 – OBJETO: Contratação de empresa para 
execução de reforma da Unidade de Atenção Especializada em Saúde (O Hospital 
Municipal Drº. Jair Braga), na forma do contrato de repasse nº 882043/2018 
SICONV. VIGÊNCIA: 15/01/2021 a 15/01/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Gestora: 12.16 – Atividade: 2.014 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99.– 
Fonte: 23 – DATA DA ASSINATURA: 27/08/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9BC42C6B33D9DF4833B2BA443514454


		2021-10-27T19:28:26-0300




